南昌大学研究生院文件
昌大研字[2009]  1 号
                                                                                  关于做好我校2008年高校教师在职攻读硕士学位

复试工作的通知
各相关学院：

根据国务院学位办关于2008年招收在职人员攻读硕士学位工作有关文件（学位办[2008]60号文）精神，结合我校实际情况，现将2008年高校教师在职攻读硕士学位复试工作有关事项通知如下：

1、 复试、录取工作要求

高校教师在职攻读硕士学位入学考试的复试工作是人才选拔的重要环节，复试主要是从专业培养的视角考察考生的研究能力、工作状况、专业基础和基本专业技能等。各相关学院应充分认识复试工作的必要性和重要性，切实维护招生录取工作的严肃性、权威性，确保多环节、多层次地考察考生，科学、全面、公平、公正地选拔人才。

2、 复试条件与录取原则
1、符合国家报考条件；
2、政治理论课成绩不低于60分；内科学专业课和专业基础课总成绩不低于60分；

3、实行差额复试，各专业参加复试的人数为国家下达的该专业招生计划的120%。

4、复试（专业面试）成绩不低于60分；
5、录取成绩以折算成绩满分100分计，其中：2008年全国联考 “GCT”总分占70分；专业课和专业基础课总成绩占20分；复试（专业面试）成绩占10分。按前两项成绩之和依次排序参加复试，按此三项成绩之和依次排序进行录取。
三、 复试内容

复试内容为考生个人综合能力测试，即专业面试。
专业面试着重测试考生的专业能力和综合素质。各学院须组成专业面试小组，面试小组由3～5名本专业领域的专家组成，同时指定面试小组负责人。

各学院要逐步建立起规范的面试试题库，面试中能够做到以抽题解答、泛问与追问相结合的方式对考生进行综合考核。

面试成绩采用百分制（满分为100分），60分及其以上为合格。面试时各学院应安排专人对面试过程进行详细的记录，填写面试情况记录表，给出评语和成绩，并由全体面试专家签名。

2009年1月14日前将面试成绩和相关材料交研究生院专业学位办。

四、考试有关时间安排

1、报到时间：请各相关学院通知考生在2009年1月13 日上午8：30-12：00到研究生院专业学位办公室（青山湖校区北区行政楼204室）报到、缴费和资格审查。

2、考生报到时须携带以下材料：（1）身份证原件及复印件1份；（2）大学本科毕业证、学士学位证原件及复印件各1份；（3）现场报名打印的考生资格表（须单位盖章）一份。对于不符合报考条件或提供虚假信息的报考者不予参加复试，责任由考生自负。
3、专业面试：2009年1月13日下午2：30开始；具体时间地点由各相关学院（系、部）和研究生院协商，并提前通知考生。

    特此通知

研究生院

                                      2008年12月28日

主题词： 2008  高校教师在职攻读硕士学位   复试  通知
南昌大学研究生院          二OO八年十二月二十八日印

校对：彭迪云                          打印：黄艳秋